АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ь внесении изменений в Порядок
расходования субвенции,
передаваемой из краевого бюджета в
бюджет Пермского муниципального
района на выполнение отдельных
государственных полномочий по
обслуживанию получателей средств
краевого бюджета, утвержденный
постановлением администрации
Пермского муниципального района
от 28.06.2016 № 310

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок расходования субвенции,
передаваемой из краевого бюджета в бюджет Пермского муниципального района
на выполнение отдельных государственных полномочий по обслуживанию
получателей средств краевого бюджета, утвержденный постановлением
администрации Пермского муниципального района от 28.06.2016 № 310:

1.1. пункт 2.3. части 2 изложить в новой редакции:
«2.3. Финансово-экономическое управление администрации муниципального

образования «Пермский муниципальный район» (далее - Управление) составляет
смету расходов по кодам бюджетной классификации расходов с поквартальной
разбивкой в соответствии с кассовым планом Министерства финансов Пермского
края. Смета утверждается начальником Управления. Расходование средств
Субвенции осуществляется на основании утвержденной сметы.»;

1.2. в части 4 слова «нормативными правовыми актами Пермского края»
заменить словами «Министерством финансов Пермского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на
официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru).

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по экономическому развитию,

http://www.permraion.ru

начальника финансово-экономического управления администрации
муниципального образования «Пермский муниципальный район» Т.Н. Гладких.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов